证券代码：300482        证券简称：万孚生物        公告编号：2024-010

债券代码：123064        债券简称：万孚转债

广州万孚生物技术股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意广州万孚生物技术股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2023]1380号）同意。广州万孚

生物技术股份有限公司（以下简称“万孚生物”或“公司”）本次向特定对象发

行人民币普通股 27,450,980 股，每股发行价格为人民币 25.50元，募集资金总

额为 699,999,990.00元。

截至 2024 年 3 月 11 日止，万孚生物共计募集货币资金人民币

699,999,990.00 元，扣除与发行有关的费用人民币 11,009,741.51元（含税），

万孚生物实际募集资金净额为人民币 688,990,248.49 元，其中新增股本人民币

27,450,980.00元，新增资本公积人民币 661,539,268.49元。经此发行，公司注

册资本由 444,515,598.00 元变更为人民币 471,966,578.00 元。上述募集资金

到位情况经立信会计师事务所(特殊普通合伙)审验，并于 2024 年 3 月 11日出

具了《广州万孚生物技术股份有限公司向特定对象发行股票募集资金验资报告》

(信会师报字[2024]第 ZC10156 号)。

公司董事、监事和高级管理人员均未参与本次认购，本次发行前后，公司董

事、监事和高级管理人员持股数量未因本次发行而发生变化。

特此公告。

广州万孚生物技术股份有限公司

董事会

2024年 4 月 2日